
Российская Федерация 

Муниципальное образование Павловский район 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная  школа № 10 имени Алексея Алексеевича 

Забары станицы Павловской 

 

ПРИКАЗ 

 

«20» сентября 2023 года                                                                             № 71 

 

О работе отряда юных инспекторов движения 

 

В целях совершенствования работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма, формирования у обучающихся сознательного 

отношения к основам безопасности жизнедеятельности и пропаганды ПДД     

п р и к а з ы в а ю: 

     1.Продолжить работу отряда юных инспекторов дорожного движения 

(ЮИД) «Светофорик». 

     2.Назначить ответственным за работу отряда ЮИД «Светофорик» 

старшую вожатую Бутко Алёну Романовну. 

    3.Утвердить состав отряда ЮИД (Приложение 1), план работы отряда на 

2023-2024 учебный год (Приложение 2).  

    4.Старшей вожатой Бутко Алёне Романовне вести работу по пропаганде 

правил дорожного движения среди учащихся школы; принимать активное 

участие в общешкольных, районных, городских, республиканских акциях и 

мероприятиях по пропаганде правил дорожного движения. Своевременно 

размещать пресс-релизы о проведённых мероприятиях на сайте школы. 

    5.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Шпак Веру Викторовну. 

 

 

Директор                                                          Т.Н. Есипенко 

 

 

С приказом ознакомлены:              В.В. Шпак 

                                                                                              А.Р. Бутко 

          
 


		2024-01-09T18:13:46+0300
	Есипенко Татьяна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




